
Markéta H. (Markulle) ID 351691 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.7.2024, 22:26

PODMÍNKY PRODEJE
1. Vámi objednané zboží zašlu po platbě na můj účet jako cenný balík (poštovné dle ceníku pošty) nebo jako doporučenou
zásilku (v případě malých věcí). Na dobírku mohu poslat pod podmínkou, že se domluvíme na platbě poštovného předem na
účet. Pokud máte možnost si zboží vyzvednout osobně, dejte vědět a domluvíme se.

  2. Svou objednávku prosím pečlivě zvažte. Pokud žádáte podklady k platbě, považuji Vaši objednávku za závaznou. Zboží je
splatné do 3 pracovních dnů od objednání, pokud se nedohodneme jinak (ráda Vám s platbou počkám, ale je nutné na tuto
skutečnost upozornit).

  3. Dle zákona se vrácení ani reklamace na použité zboží nevztahuje. Pokud bude mít zboží nějakou vadu-poškození, uvádím
vše do popisu, včetně tak někde i míry-číslování. Pokud chcete konkrétní věc přeměřit není problém a napište si o míry. V
případě, že jste po obdržení balíčku objevili jinou vadu-poškození než bylo uvedeno v popisu, určitě se ozvěte a věc vyřešíme.
Může se stát, že něco omylem přehlédnu:-)

  4. Jakékoliv dotazy týkající se nabízeného zboží Vám v co nejkratší době ráda sdělím.

  Těším se na obchůdek s Vámi. Markéta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

